ตามที่  สถานีตำรวจภูธรเลาขวัญ  ตำรวจภูธรจังหวัดกาญจนบุรี   ได้มี โครงการจัดซื้อ            
น้ำมันเชื้อเพลิงจำนวน  2 รายการ   โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
             การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
บริษัท ช้างชูทอง ปิโตรเลียม จำกัด สาขาเลาขวัญ  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๖๗,๖๓๐  บาท             
(หกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่    ๑     มีนาคม  พุทธศักราช   ๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก     
                                                                              ( สิทธิพงศ์   สังข์แสง )